Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2014                                                                       № 26

О самовольной установке оборудования

Руководство МУП «Коуракское» самовольно установило нормативы потребления холодной воды без согласования и утверждения департамента по тарифам Новосибирской области, администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. директору МУП «Коуракское» Бухтуеву .В.А. в срок до 18.04.2014 представить в администрацию Коуракского сельсовета нормативы потребления холодной воды с обоснованием их применения.

2. в случае не исполнения данного распоряжения  администрация Коуракского сельсовета оставляет за собой право обратиться с заявлением в федеральную монопольную службу
и.о.Главы администрации

Коуракского сельсовета                                                           О.В.Рясик

С распоряжением ознакомлен:

                                                     Бухтуев В.А._________________ 15.04.2014